



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 966 242 825  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DEKKMANN AS  
Forretningsadresse: Fredrik Selmers vei 3  
0663 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Skjoldby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	704 168 000	699 555 000
Annen driftsinntekt		4 042 000	4 604 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>708 210 000</b>	<b>704 159 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	354 845 000	355 545 000
Lønnskostnad	4	196 498 000	187 940 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	11 303 000	10 662 000
Annen driftskostnad	4	159 081 000	143 327 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>721 726 000</b>	<b>697 473 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 517 000</b>	<b>6 687 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	265 000	185 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>265 000</b>	<b>185 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	1 102 000	1 320 000
Annen rentekostnad	6	41 000	51 000
Annen finanskostnad		2 009 000	2 839 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 152 000</b>	<b>4 210 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 887 000</b>	<b>-4 025 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-16 403 000</b>	<b>2 661 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-3 601 000	692 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-12 802 000</b>	<b>1 969 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-12 802 000</b>	<b>1 969 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-12 802 000</b>	<b>1 969 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-12 802 000</b>	<b>1 969 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	8	-12 802 000	1 969 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-12 802 000</b>	<b>1 969 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	18 773 000	19 462 000
Goodwill			824 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 773 000</b>	<b>20 286 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	3 634 000	3 932 000
Maskiner og anlegg	5	39 168 000	34 933 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>42 802 000</b>	<b>38 865 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	55 000	55 000
Andre fordringer	10		986 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 000</b>	<b>1 041 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>61 630 000</b>	<b>60 193 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>97 637 000</b>	<b>88 685 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		59 492 000	63 462 000
Andre kortsiktige fordringer		8 575 000	17 089 000
Kortsiktig fordring konsern	11	27 339 000	32 261 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>95 406 000</b>	<b>112 812 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	7 933 000	12 108 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 933 000</b>	<b>12 108 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>200 976 000</b>	<b>213 606 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>262 606 000</b>	<b>273 799 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 13	2 517 000	2 517 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 517 000</b>	<b>2 517 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	23 050 000	20 643 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 050 000</b>	<b>20 643 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 567 000</b>	<b>23 160 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	119 762 000	113 664 000
Skattetrekk og andre trekk		34 928 000	35 478 000
Kortsiktig konserngjeld	11	42 706 000	54 976 000
Annen kortsiktig gjeld		39 644 000	46 521 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>237 039 000</b>	<b>250 639 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>237 039 000</b>	<b>250 639 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>262 606 000</b>	<b>273 799 000</b>



# Årsregnskap 2021 Dekkmann AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 966 242 825





## Styrets årsberetning 2021

### for

## DEKKMANN AS

### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Dekkmann AS er en dekkfagkjede med 35 egneide avdelinger fordelt rundt i Norge. I tillegg har Dekkmann franchisetakere over hele Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Oslo.

Dekkmann AS er 100% eid av Continental Dekk Norge AS, og hovedvirksomheten er salg av dekk samt dekkrelaterte produkter og tjenester.

### 2. Redegjørelse for forutsetning om fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

### 3. Arbeidsmiljø (internt)

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Samarbeidet med de tillitsvalgte har i 2021 fungert godt. De tillitsvalgte har vist forståelse for selskapets økonomiske situasjon, og bidratt til en positiv utvikling.

Sykefraværet i 2021 var på 7,54% inklusiv koronarelatert fravær. Det jobbes kontinuerlig med tiltak for å unngå arbeidsskader, og også tiltak for å unngå liknende hendelser i fremtiden.

### 4. Diskriminering og Likestilling

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter samt rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn og nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en inkluderende og inspirerende arbeidsplass der det råder full likestilling, og det tas sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, alder eller etnisitet i saker som lønn, avansement og rekruttering.

I Dekkmann er andelen menn høyere enn kvinner. Andelen menn er betydelig høyere enn kvinner på verkstedene/butikkene, og blant ledere. Dette er også gjeldende for hele bilbransjen. Totalt er 11% kvinner. På hovedkontoret er andelen kvinner 37%. I ledergruppen er andelen kvinner lik 29%. Selskapets mål er en kvinneandel på minimum 30%.

	Gjennomsnitt	Totalt snitt i Dekkmann	Snitt HQ	Snitt avdelingsansatte
		458 873	660 553	509 120
Kvinne		473 283	553 488	474 436
Mann		457 021	730 146	512 099
Forskjell beløp		16 262	-176 659	-37 663

Fordeling av menn og kvinner som er midlertidig ansatt er 10 / 90 med størst andel menn. Andelen kvinner som er ansatt i deltidsstillinger er 5,6%, det tilsvarende tall for menn er 2,0%. Per nå er ingen i ufrivillig deltid. Av de som har hatt rett til foreldrepermisjon er det i 2021 tatt ut i gjennomsnitt 31 uker per kvinne, og 11 uker per menn. Det gjennomføres jevnlig møter med ansattes valgte representanter og AMU for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis.





## 5. Ytre miljø (eksternt)

Selskapet har inngått en avtale om innsamling og destruering/resirkulering av kasserte dekk. Denne dekkreturordningen er offentlig godkjent.

Ellers forurenses ikke selskapets virksomhet det ytre miljøet utover det som er vanlig for tilsvarende virksomhet.

## 6. Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet er TNOK - 12 802 i 2021, en nedgang i forhold til TNOK 1 969 i 2020. Selskapet har i 2021 en økning i salgsinntektene på 0,6%. Dekningsgraden i prosent har økt marginalt sammenlignet med 2020. Driftskostnadene eksklusive varekost har i 2021 økt hvor IT kostnader til konsern utgjør en stor post.

Selskapets totalbalanse er redusert til TNOK 262 606 i 2021 mot TNOK 273 799 i 2020. I 2021 fikk Dekkmann et konsernbidrag på MNOK 19,5 før skatt.

Selskapet har per 31.12.2021 en tilfredsstillende likviditetssituasjon, med bankinnskudd, kontanter og lignende på TNOK 7 933 i 2021. I forhold til 2020 er dette en nedgang fra TNOK 12 108. Selskapet har tilgang til gunstig konsernfinansiering.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Dekkmann AS' eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

## 7. Kontantstrømoppstillingen

Årets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK 13 329 avviker fra årets driftsresultat på TNOK -12 802 hovedsakelig forklart av økning av varelager, nedgang i kundefordringer, økning av leverandørgjeld og økning i andre tidsavgrensninger.

Årets investeringer på TNOK 14 626 er knyttet til kjøp av utstyr for å opprettholde kapasiteten på avdelingene og er finansiert av lån fra konsernselskaper. Selskapet anser evnen for egenfinansiering av investeringer som tilfredsstillende.

## 8. Utsikter for 2022

Selskapet vil i løpet av 2022 fortsette sitt arbeid med å befeste sin markedsposisjon i Norge. Fortsatt store investeringer på IT i 2022 vil påvirke resultatene negativt i en periode.

COVID-19 ser ut til å slippe taket i Norge og Europa og selskapet har kommet seg vel gjennom perioden. På tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet er krig i Ukraina og sanksjoner mot Russland et stort tema. Dette skaper stor usikkerhet i markedet og de endelige effektene dette vil ha for selskapet er usikkert.

Det er knyttet betydelig usikkerhet til hvordan den norske økonomien, samt verdensøkonomien vil utvikle seg i 2022. Tilgang til varer, frakt av varer og etterspørselen etter selskapets varer og tjenester, og derigjennom vår drift og inntjening.

## 9. Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kreditt risiko, renterisiko og valutarisiko i den ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene.

Valutarisikoen ansees så vidt liten at terminkontrakter ikke er benyttet. Alle nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av salgskontrakter. Selskapet har rentebærende gjeld og fordringer med flytende rentesats (NIBOR) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Selskapet har fortsatt tilgang til gunstig konsernfinansiering.

## 10. Styreforsikring

Continental AG har via Conti Versicherungsdienst (Continental Forsikringstjenste) tegnet en D&O-Insurance for alle selskaper i konsernet. Denne forsikringen (hos AIG, Liberty Mutual, AGCS, Swiss Re og Beazley) gjelder for selskapets styremedlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen dekker ansvar opp til 220 mill Euro for hvert enkelt erstatningskrav





hvert år. Dekningen er underlagt vilkår i avtalen nevnt over.

**11. Disponering av årets resultat**

Selskapet hadde i 2021 et årsresultat på TNOK -12 802, som er overført fra annen egenkapital.

Oslo, 10.06.2022

---

Paul Charles Williams  
Styrets leder

---

Christian Engen Brandsfjell  
Styremedlem  
Ansattes representant

---

Jan Erik Ericsson  
Styremedlem

---

Karina Partyka  
Styremedlem/  
Ansattes representant

---

Jan Skjoldby  
Styremedlem /  
daglig leder





<b>Resultatregnskap</b>			
Dekkmann AS			
Alle tall i TNOK			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	1, 2	704 168	699 555
Annen driftsinntekt		4 042	4 604
Sum driftsinntekter		<u>708 210</u>	<u>704 159</u>
Varekostnad	3	354 845	355 545
Lønnskostnad	4	196 498	187 940
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	11 303	10 662
Annen driftskostnad	4	159 081	143 327
Sum driftskostnader		<u>721 726</u>	<u>697 473</u>
Driftsresultat		<u>-13 517</u>	<u>6 687</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	6	265	185
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	1 102	1 320
Annen rentekostnad	6	41	51
Annen finanskostnad		2 009	2 839
Resultat av finansposter		<u>-2 887</u>	<u>-4 025</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 403	2 661
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-3 601	692
Ordinært resultat		<u>-12 802</u>	<u>1 969</u>
Årsresultat		<u>-12 802</u>	<u>1 969</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	8	-12 802	1 969
Sum overføringer		<u>-12 802</u>	<u>1 969</u>
Dekkmann AS			Side 5





<b>Balanse</b>			
Dekkmann AS			
Alle tall i TNOK			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	18 773	19 462
Goodwill		0	824
Sum immaterielle eiendeler		<u>18 773</u>	<u>20 286</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	3 634	3 932
Maskiner og anlegg	5	39 168	34 933
Sum varige driftsmidler		<u>42 802</u>	<u>38 865</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	55	55
Andre fordringer	10	0	986
Sum finansielle anleggsmidler		<u>55</u>	<u>1 041</u>
Sum anleggsmidler		<u>61 630</u>	<u>60 193</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	97 637	88 685
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		59 492	63 462
Andre kortsiktige fordringer		8 575	17 089
Kortsiktig fordring konsern	11	27 339	32 261
Sum fordringer		<u>95 406</u>	<u>112 812</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	7 933	12 108
Sum omløpsmidler		<u>200 976</u>	<u>213 606</u>
Sum eiendeler		262 606	273 799
Dekkmann AS		Side 6	





<b>Balanse</b>			
Dekkmann AS			
Alle tall i TNOK			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	<b>8, 13</b>	<u>2 517</u>	<u>2 517</u>
Sum innskutt egenkapital		<u><b>2 517</b></u>	<u><b>2 517</b></u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	<b>8</b>	<u>23 050</u>	<u>20 643</u>
Sum opptjent egenkapital		<u><b>23 050</b></u>	<u><b>20 643</b></u>
Sum egenkapital		<u><b>25 567</b></u>	<u><b>23 160</b></u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Øvrig kortsiktig gjeld konsern	<b>11</b>	42 706	54 976
Leverandørgjeld	<b>11</b>	119 762	113 664
Skattetrekk og andre trekk		34 928	35 478
Annen kortsiktig gjeld		<u>39 644</u>	<u>46 521</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u><b>237 039</b></u>	<u><b>250 639</b></u>
Sum gjeld		<u><b>237 039</b></u>	<u><b>250 639</b></u>
Sum egenkapital og gjeld		262 606	273 799
Oslo, 10.06.2022			
Styret i Dekkmann AS			
<u>Paul Charles Williams</u> Styreleder	<u>Jan Erik Ericsson</u> Styremedlem	<u>Christian Engen Brandsfjell</u> Ansattes representant	
<u>Jan Skjoldby</u> Styremedlem/ daglig leder		<u>Karina Partyka</u> Ansattes representant	
Dekkmann AS		Side 7	





<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Dekkmann AS			
Alle tall i TNOK			
	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
	Resultat før skattekostnad	-16 403	2 661
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	53	-343
+	Ordinære avskrivninger	11 303	10 671
+/-	Endring i varelager	-8 952	-789
+/-	Endring i kundefordringer	3 970	-8 325
+/-	Endring i leverandørgjeld	6 098	-20 229
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	17 260	6 868
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>13 329</u>	<u>-9 484</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	170	101
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	14 626	12 495
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-14 456</u>	<u>-12 394</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/-	Netto endring i kassekreditt	-12 270	7 129
+	Innbetalinger av konsernbidrag/langs fordringer	9 222	15 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-3 048</u>	<u>22 129</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 175	251
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	12 108	11 857
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>7 933</u>	<u>12 108</u>
Dekkmann AS		Side 8	





## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Dekkmann AS består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2021. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige/sikre på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i årsregnskapet. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

### Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

#### Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

#### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Andre driftsinntekter

Vesentlige inntekter som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid.





Årsregnskap 2021

## Note 1 Regnskapsprinsipper (forts.)

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

### Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har innskuddspensjon. Selskapet forplikter seg derfor kun til å innbetale en prosentsats fastsatt i avtale av bruttolønn i pensjon til de ansatte. Utover dette har ikke selskapet noen pensjonsforpliktelser.

### Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter gjennomsnittspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr. årsslutt.

### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.





## **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.  
Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.  
Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperiodsen.

## **Leasing**

Selskapet leaser biler, maskiner og datautstyr, dette behandles som operasjonell leasing.  
Leiebetalingen bokføres som driftskostnad. Eventuell forskuddsleie blir balanseført og periodisert over leieavtalens løpetid.





## Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntektene til Dekkmann fordeler seg på PLT Business 401,4 MNOK , CVT business 258,4MNOK, Repair and maintenance (bil service) 30,6 MNOK og accessories and others 13,8MNOK.

Geografisk har Dekkmann egneide 3 regioner. Øst, Sør/vest og Midt/Nord. I tillegg har vi Franchise som ikke er delt opp i regioner.

Salget fordeler seg slik Øst: 301MNOK, Sør/vest: 198MNOK, Midt/Nord: 169MNOK og Franchise: 35MNOK.

## Note 3 Varer

	2021	2020
Ferdigvarer	115 753	106 348
Nedskrevet varelager	-18 116	-17 663
<b>Sum netto varelager</b>	<b>97 637</b>	<b>88 685</b>
Varekostnad totalt i perioden	354 845	355 545

## Alle tall i TNOK

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	168 273	162 344
Arbeidsgiveravgift	19 837	17 998
Pensjonskostnader	3 724	3 802
Andre ytelser	4 664	3 796
<b>Sum</b>	<b>196 498</b>	<b>187 940</b>

Selskapet har i 2021 sysselsatt 368 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 780
Annen godtgjørelse	360
Skattepliktig andel forsikringer	9
<b>Sum</b>	<b>2 095</b>





Daglig leder er omfattet av en bonusordning for ledere, fastsatt av hovedkontoret i Tyskland.  
Ordinær pensjonsinnbetaling er for perioden kr. 176TNOK  
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2021.

## Revisor

Fakturert lovpålagt revisjonshonorar for 2021 utgjør TNOK 332 hvorav TNOK 157 gjelder til tidligere revisor og TNOK 175 til nåværende revisor. I tillegg er det fakturert TNOK 50 gjelder bistand andre tjenester.

## Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Pensjon er regnskapsmessig behandlet i henhold til IAS19.  
Selskapet har innskudds pensjon som følger kravene til lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Ordningen er administrert av Nordea Liv. Det er innbetalt TNOK 3.082 NOK til de ansatte i 2021, og det er per 31.12.2021 309 personer inkludert i ordningen.

## Note 5 Anleggsmidler

### Alle tall i TNOK

	Driftsløs			31.12.2021	31.12.2020
	Bygn.	øre/ inventar/	Goodwill		
Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler				Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	13 593	233 014	19 181	265 788	252 089
Korreksjoner anskaffelseskost 1.1.21	-6 388	-99 084		-105 471	
Tilgang kjøpte driftsmidler	543	14 083		14 626	13 893
Avgang		-7 873		-7 873	-193
Anskaffelseskost 31.12	<b>7 748</b>	<b>140 140</b>	<b>19 181</b>	<b>167 069</b>	<b>265 788</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 01.01	9 528	198 214	18 358	226 099	214 467
Korreksjon akk.avskrivn 1.1.21	-6 388	-99 084		-105 471	
Akk avskr årets avgang	133	-7 796		-7 663	136
Årets avskrivninger maskiner og utstyr	841	9 638	824	11 303	11 497
Akkumulerte avskrivninger 31.12	4 114	100 972	19 182	124 268	226 100
Balanseført verdi pr. 31.12	<b>3 634</b>	<b>39 168</b>	<b>0</b>	<b>42 801</b>	<b>39 689</b>
Økonomisk levetid	Inntil 33 år	Inntil 7 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		
Varighet av leieavtaler som ikke balanseføres	1-10 år	1-4 år		Total	
Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler	74 854	3 801		78 654	





Selskapet leier maskiner, kontorutstyr, biler og trucker, samt lokaler for alle avdelingene. Disse er ikke balanseført da leieavtalene i hht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leie.





**Alle tall i TNOK**

**Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet**

<b>Finansinntekter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen renteinntekt	265	185
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>265</b>	<b>185</b>
<hr/>		
<b>Finanskostnader</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	1 102	1 320
Annen rentekostnad	41	51
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 142</b>	<b>1 371</b>





## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-3 601	692
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-3 601</b>	<b>692</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-16 403	2 661
Permanente forskjeller	35	485
Endring i midlertidige forskjeller	-3 262	-4 410
Mottatt konsernbidrag	19 500	8 222
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-6 959
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-130</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-4 290	-1 809
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 290	1 809
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 863	-1 690	174
Varebeholdning	-18 116	-17 663	453
Fordringer	-2 481	-2 287	194
Gevinst – og tapskonto	78	113	34
Avsetninger mv	-8 200	-12 317	-4 117
<b>Sum</b>	<b>-30 582</b>	<b>-33 844</b>	<b>-3 262</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-54 750	-54 620	130
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-85 333</b>	<b>-88 465</b>	<b>-3 132</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-18 773</b>	<b>-19 462</b>	<b>-689</b>

Alle tall i TNOK

Alle tall i TNOK  
Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	2 517	0	0	20 643	23 160
<b>Pr 01.01.2021</b>	<b>2 517</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>20 643</b>	<b>23 160</b>





Årets resultat				-12 802	-12 802
Konsernbidrag mottatt				15 210	15 210
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>2 517</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23 050</b>	<b>25 567</b>

## Note 9 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi	Årets verdiendring
<b>Anleggsmidler</b>				
Forhandler foreningen for Dekk og Felger i Norge AS	55	55	55	0
<b>Sum</b>	<b>55</b>	<b>55</b>	<b>55</b>	<b>0</b>

## Alle tall i TNOK

### Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Forskuddsbetalt husleie Furuset	0	986
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>0</b>	<b>986</b>

### Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Konsernbidrag	19 500	9 222
Andre kortsiktige fordringer konsern	7 839	23 039
<b>Sum</b>	<b>27 339</b>	<b>32 261</b>
<b>Gjeld</b>		
Trekk konsernkontoordning/cash-pool	42 706	54 967
Leverandørgjeld innen konsern	89 292	77 012
	<b>131 997</b>	<b>131 979</b>

### Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående selskaper i konsernet  
Continental Dekk Norge (CDN)  
Continental Riefen Deutschland GmbH (CRG)  
Continental AG (CAG)  
Vergölst GmbH (VGH)





Transaksjoner med nærstående parter

Dekkmann AS har foretatt forskjellige transaksjoner med nærstående parter.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser, og består i varekjøp og salg av varer og tjenester fra CDN og allokeringer fra CRG og CAG.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- a) Transaksjoner med CDN på kjøp av varer TNOK 294 427
- b) Transaksjoner med CDN på salg av varer og tjenester TNOK 48 886
- c) Transaksjoner med CRG på kjøp av tjenester TNOK 20 615.
- d) Transaksjoner med CAG på kjøp av tjenester TNOK 64.
- e) Transaksjoner med VGH på kjøp av utstyr TNOK 1 187

Konsernets firma der kopi av konsernregnskapet kan innhentes

Continental AG

Vahrenwalder Str. 9, D-30165 Hannover, Germany

## Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 6 964

Selskapet har en garantiforpliktelse til Tollregion Oslo og Akershus på TNOK 289 uendret fra 2013.

Kassekreditten disponeres sammen med morselskapet Continental Dekk Norge AS.

Kassekreditten er en del av konsernkontosystemet for Continental-konsernet, og administreres av Continental Dekk Norge AS.

Ubenyttet del av kassekreditten gjelder totalt for hele konsernet.

Dekkmann AS har et trekk på konsernkontoordningen på kr -42 706 mill per 31.12.2021

Continental Dekk Norge AS og Dekkmann AS har felles kausjonsansvar for kassekreditten.

## Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Dekkmann AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 517	1 000	2 517
<b>Sum</b>	<b>2 517</b>		<b>2 517</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
CONTINENTAL DEKK NORGE AS	2 517	100	100,0





## Verification

Transaction 09222115557472313788

### Document

#### Årsregnskap DM 2021

Main document

18 pages

*Initiated on 2022-06-28 08:42:35 CEST (+0200) by Norunn*

*Bjørvik (NB)*

*Finalised on 2022-06-29 15:15:23 CEST (+0200)*

### Initiator

#### Norunn Bjørvik (NB)

Dekkmann AS

*norunn.bjorvik@dekkmann.no*

+4741333571

### Signing parties

#### Paul Charles Williams (PCW)

Continental Trade

*paul.williams@contitrade.com*

+4915152676240

*Signed 2022-06-28 08:56:53 CEST (+0200)*

#### Christian Engen Brandsfjell (CEB)

Dekkmann AS

*christian.brandsfjell@dekkmann.no*

+4746800029

*Signed 2022-06-28 10:04:09 CEST (+0200)*

#### Jan Erik Ericsson (JEE)

Continental Dekk Norge AS

*jan.ericsson@conti.de*

+4790012295

*Signed 2022-06-29 08:39:33 CEST (+0200)*

#### Karina Partyka (KP)

Dekkmann AS

*karina.partyka@dekkmann.no*

+4793209313

*Signed 2022-06-29 08:50:30 CEST (+0200)*

#### Jan Skjoldby (JS)

Dekkmann AS

*jan.skjoldby@dekkmann.no*

+4741295580

*Signed 2022-06-29 15:15:23 CEST (+0200)*

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that





## Verification

Transaction 09222115557472313788

enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Dekkmann AS
